

Årsredovisning

för

UTOMO AB

559078-3998

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Lindstedt, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för UTOMO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

UTOMO AB levererar lösningar och portaler för Product Information Management System (UTOMO PIM).

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året expanderat verksamheten till nya kundsegment och har ett stort fokus på nyutveckling av applikationer utanför eller i anslutning till kärnverksamheten PIM.

Under året har bolaget säkrat finansiering och tillväxt genom nyemissioner.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 461 | 1 862 | 2 582 | 2 634 |
| Resultat efter finansiella poster | -327 | -1 536 | -858 | -2 265 |
| Soliditet (%) | 44,1 | 29,8 | 22,8 | 67,5 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Räkenskapsåret 2023 har omsättningen ökat till följd av försäljning av fler tjänster än det ursprungliga PIM-programmet. UTOMO AB förser även webb och e-handel tjänster från och med år 2023.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 429 485 | 11 022 465 | -9 580 829 | -1 535 904 | 335 217 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -1 535 904 | 1 535 904 | 0 |
| Nyemission | 122 | 600 118 | | | 600 240 |
| Reducering | -386 537 | 386 537 | | | 0 |
| Årets resultat | | | | -326 780 | -326 780 |
| Belopp vid årets utgång | 43 070 | 12 009 120 | -11 116 733 | -326 780 | 608 677 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 288 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| fri överkursfond | 12 009 120 |
| ansamlad förlust | -11 116 733 |
| årets förlust | -326 780 |
| | 565 607 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 565 607 |
| | 565 607 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 460 587 | 1 861 584 |
| Övriga rörelseintäkter | | 114 798 | 15 128 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 575 385 | 1 876 712 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -679 164 | -1 015 081 |
| Personalkostnader | 2 | -2 141 357 | -2 381 352 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 655 | -6 655 |
| Övriga rörelsekostnader | | -75 639 | -12 820 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 902 815 | -3 415 908 |
| Rörelseresultat | | -327 430 | -1 539 196 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 731 | 7 953 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -81 | -4 661 |
| Summa finansiella poster | | 650 | 3 292 |
| Resultat efter finansiella poster | | -326 780 | -1 535 904 |
| Resultat före skatt | | -326 780 | -1 535 904 |
| Årets resultat | | -326 780 | -1 535 904 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 2 771 | 9 426 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 771 | 9 426 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 771 | 9 426 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 038 392 | 50 000 |
| Övriga fordringar | | 70 912 | 171 169 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 109 304 | 221 169 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 269 685 | 894 768 |
| Summa kassa och bank | | 269 685 | 894 768 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 378 989 | 1 115 937 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 381 760 | 1 125 363 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

43 070

429 485

Summa bundet eget kapital

43 070

429 485

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

12 009 120

11 022 465

Balanserat resultat

-11 116 733

-9 580 829

Årets resultat

-326 780

-1 535 904

Summa fritt eget kapital

565 607

-94 268

Summa eget kapital

608 677

335 217

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 750

1 698

Övriga skulder

172 134

89 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

597 199

698 549

Summa kortfristiga skulder

773 083

790 146

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 381 760

1 125 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|------------------------------------|------|
| Immateriella tillgångar | 5 år |
| Datorer och elektronisk utrustning | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 497 106 | 497 106 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 497 106 | 497 106 |
| Ingående avskrivningar | -497 106 | -497 106 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -497 106 | -497 106 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 61 735 | 61 735 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 61 735 | 61 735 |
| Ingående avskrivningar | -52 309 | -45 654 |
| Årets avskrivningar | -6 655 | -6 655 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -58 964 | -52 309 |
| Utgående redovisat värde | 2 771 | 9 426 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2024-06-26

Isak Lindstedt
Isak Lindstedt
Ordförande

Samuel Lindstedt
Samuel Lindstedt

Ann-Christin Lindstedt
Ann-Christin Lindstedt